

가 정 통 신 문

2학년 스누미래교육 진로체험 (증강현실 액티비티) 안내



http://www.gaon21.ms.kr/

교훈 : 성실

경기도 시흥시 장현순환로 100, ☎ (진로상담실) 031-365-8265, ☎ (행정실) 031-365-8207

담당: 진로인문부

학교 교육발전에 많은 관심과 성원을 보내주시는 학부모님께 진심으로 감사드립니다.

4차산업혁명과 미래에 다가올 사회를 바르게 인식하고 어떻게 준비해야 할지 고민하는 「스누미래교육(증강현실 액티비티)」에 본교 2학년 학생이 참여하고자 합니다. 아래의 내용과 신청 방법을 참고하셔서 기한 내에 신청해 주시기 바랍니다.

□ 스누미래교육 진로체험(증강현실 액티비티) □

1. 운영 개요

체험 일시	시간	프로그램명	장소
2024. 5. 29.(수)	09:30 ~ 12:00	스누미래교육	서울대학교 시흥캠퍼스
		(증강현실 액티비티)	

2. 신청방법(온라인) - 선착순

신청	https://forms.gle/dzSjqaN44F7Aiw8b8	
신청기간	<u>2024.5.3.(금) 16:00 ~ 선착순 30명</u>	
참여자 확정	담임 선생님께 전달	

3. 프로그램 내용

- 가. 증강현실 기반 액티비티 '해커를 잡아라' 프로그램 소개
- 나. 조 구성 (4인1조) 및 전문가 역할 설정
- 다. 교육 협력동 내 GPS를 기반으로 흩어져있는 미션 퀴즈 해결하기
- 라. 조별로 해커를 추리하여 강사에게 정답 제출하기
- 4. 이동 방법 : 스누미래교육 지원 버스로 이동
- 5. 학교 도착 예상 시간 : 12:30
- 6. 출결 관리 : **출석인정지각(1교시~4교시)**

2024. 4. 25. 시흥가온중학교장[직인생략]